平成２１年６月１９日
ＮＥＷＳ ＬＥＴＴＥＲ

伊 豆 急 行 株 式 会 社

伊豆急行株式会社(本社：静岡県伊東市、社長：川上正弘)では、東京急行電鉄株式会社および東日本旅

客鉄道株式会社横浜支社と協力し、７月１日(水)～１０月３１日(土)の期間、伊豆東海岸の５市町(熱海

市・伊東市・東伊豆町・河津町・下田市)にて、「イズトクキャンペーン」を展開いたします。

これは、「東急線の定期券」または「伊豆ほっと！倶楽部 vol.９ 2009 夏（※）」のクーポン券をお持

ちのお客様が、伊豆の対象店舗５５店（食事処４９店・観光施設６施設）において、特典（割引や１品サ

ービス等）が受けられるキャンペーンで、今年で４回目の実施となります。

是非この機会に、特典いっぱいのきらめく伊豆へお出掛けください。

 ｢イズトクキャンペーン｣の概要につきましては、下記のとおりです。

※「伊豆ほっと！倶楽部 vol．９ 2009 夏」‥旬の伊豆の情報をお伝えする無料小冊子（JR の首都圏の主な駅および東急線の

各駅に設置）

記

１．実 施 期 間   平成２１年７月１日(水)～１０月３１日（土）

２．対 象   ①東急線の定期券をお持ちのお客様

※ＰＡＳＭＯ・Ｓuica 定期券も可

※東急線の区間が含まれていれば、他社発行の定期券でも特典が受けられます。

          ②「伊豆ほっと！倶楽部 vol.９ 2009 夏」のクーポン券をお持ちのお客様

３．内 容   上記の「定期券」または「クーポン」を、伊豆の対象店舗でご提示いただくと、割

引などの特典が受けられます（グループ全員が対象）。

４．対象店舗数   ５５店舗（食事処４９店舗・観光施設６施設）

※対象となる店舗および割引内容は、別紙をご参照ください。

５．告 知 媒 体   ①「伊豆ほっと！倶楽部 vol.９ 2009 夏」掲載（200,000 部）

          ②パンフレット設置（40,000 部：東急線の各駅に設置）

          ③ポスター掲出（250 枚：東急線の各駅に掲出）

以上

７月 1 日～１０月３１日の期間

伊豆東海岸エリアで「イズトクキャンペーン」を展開します

～「東急線の定期券」または「伊豆ほっと！倶楽部ｖｏｌ.９ 2009 夏」のクーポン券をお持ちのお客様は、

伊豆の対象店舗５５店（食事処４９店・観光施設６施設）で特典が受けられます！～

店　　　名 電　話 特典
1 味自慢　石川屋 0557-81-3075 お食事をされた方に杏仁豆腐または醤油油漬け玉子半個サービス

熱海エリア 2 中島水産直営　季魚喜人（きときと） 0557-82-7070 飲食代5%引き
3 起雲閣 0557-86-3101 入館料大人500円→400円　中・高校生300円→200円
4 和風レストラン　たしろ 0557-83-4650 お食事をされた方にｺｰﾋｰまたはﾌﾙｰﾂサービス
5 中華居酒屋　一龍 0557-47-3276 お食事代おひとり様１００円引き
6 中華味浜 0557-47-2460 木須肉（ムーシーロー）注文時１００円引き
7 菓子工房　花千里 0557-47-0120 カフェでお召し上がりの方にコーヒー１杯サービス
8 いで湯蒸しうなぎ　うなきん 0557-36-7588 お食事をされた方にｼｬｰﾍﾞｯﾄ1個サービス
9 千寿庵 0557-37-3244 お食事代おひとり様100円引き（本日のサービスは除く）
10 江戸屋 0557-37-4647 飲食代10%引き
11 はるひら丸 0557-37-4250 お食事された方にイカの塩辛の小鉢１つサービス
12 旬の味　たなか 0557-35-3135 お食事をされた方にデザート１品サービス

伊東エリア 13 伊豆高原ﾋﾞｰﾙ　ﾏﾘﾝﾀｳﾝ店 0557-38-9000 お食事をされた方にグラスビールまたはｿﾌﾄﾄﾞﾘﾝｸ１杯サービス
14 東海館 0557-36-2004 入館料大人200円→150円小人100円→50円入浴料大人500円→400円小人300円→200円

15 成木屋 0557-36-3617 お食事代5%引き（一品料理、飲み物を除く）
16 阿於喜食堂 0557-37-2220 500円以上注文の方100円引き
17 大漁 0557-36-3359 1500円以上注文時100円引き
18 パパクチーナ 0557-38-1990 ランチタイムお食事をされた方にデザート１品サービス
19 カフェダイニング　ナナヴァル 0557-32-3780 飲食代５％引き
20 マルコー 0557-36-6405 単品のソフトドリンク５０円引き
21 中華・飲茶・かねい 0557-37-2929 お食事をされた方に点心１品サービス
22 欧風田舎料理とフランス菓子の店　アルページュ 0557-37-4880 コース料理注文の方に限りドリンク１杯またはシャーベット１皿サービス
23 食事処　ももな 0557-38-0143 お食事をされた方にｺｰﾋｰまたはﾌﾙｰﾂサービス
24 かみ風せん 0557-51-7730 お食事をされた方にアイスクリームサービス

伊豆高原 25 信州のそば　汐音 0557-51-8833 飲食代5%引き
エリア 26 ケニーズハウスカフェ 0557-55-1188 ﾐﾙｸｿﾌﾄ30円引き（ﾃｲｸｱｳﾄのみ）または店内利用10%引き（ｻｰﾋﾞｽﾗﾝﾁは除く）

27 伊豆高原　武いずみ 0557-54-7500 飲食された方に季節の小付１品サービス
28 そば処　いし川　　(伊豆高原駅やまもプラザ) 0557-54-2261 飲食代5%引き
29 海鮮丼　どんや琢　(伊豆高原駅やまもプラザ) 0557-54-5588 お食事された方に旬のオススメおつまみ1品サービス（内容は季節により異なります）
30 海鮮料理おかりば 0557-54-7711 お食事された方に1品サービス（内容は日により異なります）
31 レストラン翠陽亭 0557-53-2222 お食事をされた方に自家製デザート１品サービス
32 露天風呂付野外プール（東大室中央施設） 0557-51-0666 入場料大人1200円→600円　小人600円→300円
33 錦 0557-23-3279 お食事をされた方に季節の小鉢サービス
34 熱川バーベキュー　ＪＵＮ-ＪＵＮ（ジュンジュン） 0557-23-0382 お食事をされた方に自家製ｼｬｰﾍﾞｯﾄまたは自家製ﾊｰﾌﾞﾃｨーサービス
35 そば・うどん　しまだ 0557-23-0393 飲食代10%引き

東伊豆 36 アロハカフェ 0557-23-5533 お食事をされた方にデザート１皿サービス
河津 37 地金目専門店　魚八寿司 0557-95-1430 お食事をされた方にアラ汁サービス（季節により変更する場合があります）

エリア 38 Ｃｌｏｖｅｒ（クローバー） 0557-95-5556 お食事代おひとり様５０円引き（お弁当等持ち帰り品を除く）
39 伊豆バイオパーク 0557-95-3535 入園料10%割引き
40 そばの庄　こまき屋 0558-32-0204 お食事代おひとり様50円引き
41 海鮮めし処　吉丸 0558-32-1913 お食事をされた方に１品サービス（内容は日により異なります）
42 下田大漁 0558-23-3733 お食事をされた方フルーツのﾃﾞｻﾞｰﾄ1品サービス
43 地魚　回転寿司　魚どんや 0558-25-5151 お食事をされた方みそ汁１杯サービス
44 お食事処　魚河岸 0558-27-1552 お食事をされた方にデザート1品サービス
45 一品香 0558-22-7476 お食事をされた方にデザート１品サービス
46 下田ﾛｰﾌﾟｳｪｲ 0558-22-1211 乗車料大人100円引き、小人50円引き
47 イタリア料理　マンジャーレ 0558-23-5101 飲食代10%引き
48 下田の海の魚料理　いず松陰 0558-23-0020 定食注文の方デザート１品サービス

下田エリア 49 阿波屋いっぷく堂 0558-27-0391 ところてんお召し上がりの方に限り「季節のオリジナルところてん」サービス
50 活魚料理　新田 0558-22-1672 お食事をされた方ﾌﾙｰﾂサービス
51 ページワン 0558-23-0292 セットメニュー注文の方に限りシャーベットサービス
52 とん亭・海人 0558-22-5500 お食事をされた方にデザート１品サービス
53 レストラン　やまがた 0558-22-1289 お食事をされた方ｱｲｽｸﾘｰﾑ1皿サービス
54 珈琲店　邪宗門 0558-22-3582 イズトクキャンペーン特別セットメニュー　バターサンド・マイルドコーヒーセット750円にて提供

55 伊豆クルーズ（遊覧船） 0558-22-1151 乗船料10%割引き

＜別紙＞イズトクキャンペーン参加店舗（Ｈ２１）